
 

 

2020 年３月 18日 

株式会社ニチリン 

株主の皆様へ 

    

当社第 136 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 来る３月 26 日（木）に当社第 136 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、下記の通りご案内させていただきます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

１．株主様へのお願い 

・株主の皆様におかれましては、今後も新型コロナウイルス感染症の拡大状況にご留意いただき、 

本年は、健康状態に関わらず、株主総会へのご来場を見合わせていただくことを含めて、ご検討 

くださいますようお願いいたします。 

・ご来場いただくほかに、書面またはインターネットによる議決権行使もできますので、積極的 

なご利用をお願いいたします。詳細につきましては、第 136 期定時株主総会招集ご通知 １頁か 

ら２頁をご覧ください。 

 

２．来場される株主様へのお願い 

・受付前に検温をさせていただき、発熱があると認められる方は入場をお断りする場合がありま 

すので予めご了承ください。 

・会場内でのマスクの常時ご着用と 、受付での手のアルコール消毒にご協力ください。 

 ・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行う予定でおりますので、ご理解ならびにご協力を 

お願いいたします。 

・例年実施しています会社の近況説明会は中止とさせていただきますので、予めご了承ください。 

 

３．当社の対応 

・当社役員および運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 

・今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜当サイトにてご確認を 

お願いいたします。 

以上 

 


